ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

СОВЕТ УСАДСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
УСАД АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
422710, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

Тимофеевка авылы. П рофсою з урамы, 45
422710, Республика Татарстан, Высокогорский район,

д.Тимофеевка, ул. П рофсоюзная, 45

тел ./ф акс 8(84365) 73-2-75 , e-m ail:U sad .V sg@ tatar.

РЕШЕНИЕ
27 августа 2021 г.

КАРАР
№ 31

О внесении изменений в Правил благоустройства территории
Усадского сельского поселения Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Постановления Конституционного Суда Российской Федерации от
19.04.2021 N 14-П, Уставом муниципального образования «Усадского сельского
поселения Высокогорского муниципального района», Совет Усадского сельского
поселения,

1. Внести изменения в Правила благоустройства территории муниципального
образования «Усадского сельское поселение» Высокогорского муниципального
района Республики Татарстан», утвержденный решением Совета Усадского
сельского поселения Высокогорского муниципального района от 10.06.2020 № 221,
абзац 14 пункта 125 «исключить».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения его на
официальных стендах сельского поселения, на официальном сайте Высокогорского
муниципального района http://vysokaya-gora.tatarstan.ru в разделе сельские поселения
и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан:
http: //pravo. tatar s tan. ru .

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Глава Усадского сельского поселений/ Советй^-Д. Ф.А. Забиров

РЕШИЛ:

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru